
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ 

CEZA HUKUKU GENEL HÜKÜMLER 

PRATİK ÇALIŞMA 4 

 

OLAY 

Köydeki evinin bahçesinin yan tarafındaki boş arsada futbol oynayan gençlerin oynadıkları 

topun devamlı olarak bahçesine girmesinden ve bahçeye ektiği ürünlerin zarar görmesinden son 

derece rahatsız olan A, arsaya birkaç tane irili ufaklı çukur kazar. Bir hafta önce A’nın tedavi 

amacıyla iki haftalığına hastaneye kaldırılmasını fırsat bilen gençler, futbol oynamak üzere 

arsaya gelirler. Bir gün önce yağan şiddetli yağmurun etkisiyle A tarafından açılan çukurlarda 

oluşan su birikintilerini önemsemeyen gençler, arsada oynamaya başlarlar. Oyun esnasında 

aralarında çıkan tartışma nedeniyle kavgaya tutuşan gençlerden B ile B’nin kardeşi C, D’ye 

saldırır. D’nin yere düştüğü bir esnada yerdeki büyük taş parçasını eline alan ve D’nin kafasına 

atmak üzere D’ye yönelen B, hızla D’ye doğru koşarken elindeki taşın ağırlığının da etkisiyle 

dengesini kaybederek çukura düşer ve panikleyerek suya gömülür. Bu esnada B’yi kurtarmaya 

yönelen C, yerden doğrularak elindeki sopayla kendisine doğru koşan D’yi görünce B’yi öylece 

bırakıp kaçmaya başlar. Arsanın yanından geçmekte olan köy muhtarı, B’yi aracına alarak 

hastaneye yetiştirmeye çalıştıysa da iki kenarı da uçurum olan tek şeritli köy yolunda önünde 

bulunan ve mazotu bittiğinden yolda kalan biçer-döver sebebiyle bir hayli vakit kaybeder ve B 

hastaneye varmak üzereyken hayatını kaybeder.  

Olay sonrasında hazırlanan raporda B’nin zaten kalp hastası olduğu, panik atak olmasının da 

etkisiyle birlikte baygınlık geçirdiği, yolda da ara ara kalbinin durduğu, ameliyat tam olarak 

yapılsa bile kurtarılıp kurtarılmayacağının tam manasıyla tespit edilemeyeceği sonuçlarına yer 

verilir. C, kardeşi B’nin öldüğünü düşündüğü, bu nedenle korkarak kaçtığı ifadesinde bulunur. 

Yapılan soruşturma kapsamında ifadesine başvurulan A ise, 70 yaşlarındaki okuma yazma dahi 

bilmeyen biri olduğunu, yaşadıkları bölgenin kurak bir bozkır olduğunu, yağmurun yağıp bu 

derece su birikintisine sebep olabileceğini aklına getirmediğini, sırf ektiği ürünleri korumak 

için arsada top oynamalarını engellemek üzere çukurlar açtığını, eğer ancak eğer o çukur 

olmasaydı B’nin elindeki taşla D’yi öldürebileceğini ileri sürer.  

SORU: Olayda A ve C’nin ceza sorumluluklarını suç sistematiğine uygun şekilde 

inceleyiniz.  

 

 

 


